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Jeg håper dere har hatt en god start på året. En 
rar vinter er det vi har hatt så langt, 15 blå og 
varmegrader om hverandre, snø, regn og sol omtrent 
annenhver dag - og mye holke. Piggsko er ikke noe vi 
bare forbinder med friidrett lenger. For meg er det i 
hvertfall blitt hverdagsskoene. I en litt annen utgave, 
riktignok.

Året har allerede gitt oss mye å bekymre oss over. 
Storpolitikken gir hele verden store utfordringer. Her 
hjemme lurerer regjeringskrisa stadig rundt neste 
hjørne. Og hva med klimakrisa? Greier vi å redde 
kloden vår? Er det vilje til stede?

Men det hjelper jo ikke å 
miste motet. Vi får heller, 
så godt vi kan, gripe fatt i 
håpet.

Jeg håper at folk med makt ute 
og hjemme kan greie å løse flokene 
med bedre dialog og mere kjærlighet.
Jeg håper at alle vil bidra til, på beste måte, å ta vare 
på moder jord.
Jeg håper at resten av vinteren blir mindre glatt, og 
jeg håper det blir et år som har mye godt å by på for 
oss alle.
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Jesus från Nasaret  
går här fram 
– EN OVERRASKENDE SALME
En av de kjente salmene som ofte brukes i åpenbaringstiden er «Jesus från Nasaret går här fram». Selv 
om denne har en tekst på svensk, så er den en av de mest brukte salmene i tiden mellom jul og faste. 
Forrige år ble jeg utfordret til å skrive andakt akkurat på samme tid. Da tok jeg for meg ordet for det 
å åpenbare – «revelatio» og hvordan vi kan tolke betydningen av dette, siden ordet egentlig betyr «å 
avdekke, ta bort sløret osv». Ser vi på opprinnelsen til den nevnte salmen, så kan «det å overraske» 
også være noe som burde høre med i åpenbaringstiden!

Teksten er skrevet av Anders Frostenson, som likte å skrive lyrikk, men  salmer ville han ikke skrive. 
Men han ble utfordret av en venn, en dyrlege ved navn Gustav Thorsell om at det å skrive salmer, 
det burde han prøve seg på. Dette var ikke en sjanger som Frostenson behersket, så han søkte et 
stille og rolig sted for å gjøre dette. Da teksten var skrevet, dro omsider Frostenson hjem, og ringte 
neste dag til dyrlege Thorsell. Men i andre enden var ikke dyrlegen, men det var hans kone som tok 
telefonen, og svarte at Gustav Thorsell hadde dødd i natt! Frostenson ble naturligvis berørt av dette, 
men samtidig tenkte han at utfordringen med å skrive salmer – den skulle han ta! Dette var vel en litt 
overraskende historie om en salme?

Når disiplene vandret med Jesus, møtte de på mange overraskelser! Undrene som Jesus gjorde, er 
et kapitel for seg selv. Jeg kan tenke meg at en av de aller største overraskelsene disiplene møtte, var 
da Jesus gikk på vannet. Det må virkelig ha vært en prøvelse å fordøye en slik opplevelse som setter 
spørsmålstegn ved alt man har lært seg gjennom et livsløp. Jesu oppstandelse må allikevel ha vært 
den aller største overraskelsen som Jesu nærmeste har vært vitne til. 

Det er mange i vår tid som stiller spørsmålstegn ved om dette skjedde, eller om man forstår dette 
riktig. Det interessante er at Thomas, en av disiplene til Jesus klarte ikke å skjønne umiddelbart at 
mesteren var stått opp, slik at han selv måtte  kjenne med fingrene på Jesu korsmerker! Det som ble 
åpenbart for ham, var altså en skikkelig overraskelse! Og dette var en av Jesu nærmeste!

Dette kan vi også ta med i våre liv, at Gud kan faktisk overraske! Vi kan bli overrasket når vi opplever 
noe som beriker vårt Gudsbilde. Kanskje du har opplevd noe overraskende som har endret ditt 
Gudsforhold? Kanskje et bønnesvar? Eller kanskje kom du deg igjennom en krise som du selv ikke 
visste noen utvei fra? Oppfordringen lyder altså: La deg fortsatt overraske! 

David Andre Tys
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Min salme
Heyr Himna Smidur  
(Hør Himmelsmeden)

Afghanistan 2015. Krigen raser rundt meg. Men-
nesker blåses til himmels på de fleste gatehjørner. 
Kolleger blir drept. Liv er ikke verdt mye når alle er 
oppsatt på å vinne. 
Jeg er her i dette infernoet som en del av de mili-
tære kreftene som skal lære den afghanske hæren å 
styre sine operasjoner bedre, for igjen å skape sik-
kerhet for land og folk. Lange dager i denne usi-
kre delen av verden tar på. Slitasjen er enorm etter 
nesten to år her. Formen er loddrett dalende og jeg 
trenger virkelig påfyll. 

Distille Garden. En parklund med trær og fontener 
innenfor murene i hovedkvarteret midt i Kabul. 
Innimellom satte jeg meg der sent på kvelden, 
lukket øynene, med hodetelefonene på og hørte på 
radioprogram på NRK på podcast. Ett av dem ble 
levert av Museum på P2, om dikterhøvdingen Egil 
Skallagrimsson. Historien om mannen som var 
trukket mellom diktning av de vakreste kvadene 
som er funnet i norrøn litteratur, og å være en 
krigerhøvding, fascinerte meg stort. 

Midt i programmet kjenner jeg noe som løsner 
inni den forknytte kroppen min, og jeg begynner å 
gråte der jeg sitter i den mørke afghanske kvelden.  
For der, inne i historien om sagafiguren Egil, stiger 
salmen «Heyr Himna Smidur» frem med en enkel 
monoton, men vakker stemme. Den myker opp og 
jeg kjenner at jeg for første gang på lenge lar skul-

drene sige ned noen hakk. At livet har en mening 
og at det er bare å knytte nevene og bite tennene 
sammen og fortsette det gode arbeidet, og ikke 
minst overleve oppholdet. 
Det første som slår meg nå, er at jeg ønsker en 
vakker dag å gifte meg med min kjæreste i kirken 
som er reist på Borg, stedet hvor gården til Egil 
Skallagrimsson lå.

23. september 2017 sitter bruden og jeg med 
vårt følge i den lille kirken Borg A Myrum ved 
Borgarnes på Vest-Island, med den formidable 
presten Thorbjörn Arnasson ved alteret. Utenfor 
blåser vinden gjennom trærne og lar grenene 
viljeløst slamre mot treveggene. På galleriet står det 
20 islendinger i et kor og løfter taket med denne 
vakre salmen og jeg kjenner tårene renne atter en 
gang. De avslutter med en ubeskrivelig versjon av 
«Deilig er Jorden», før vi trår nygifte ut i vinden og 
regnet som ikke vører oss i det hele tatt.
Reisen er over, ønsket er oppfylt, jeg har fått min 
salme i bryllupet mitt, et musikkstykke som aldri 
har sluttet å fascinere. 

Heyr Himna Smidur er laget av den islandske go-
den (prest/høvding) og poeten Kolbeinn Tumason 
(1173 – 1208). 
I Norsk Salmebok og Norsk salmebok 2013 kjent 
under navnet «Himmelskapar, høyr bøn for den 
som døyr» Den finnes i flere versjoner på youtube, 
dog på islandsk.

Roger Bjorøy-Karlsen

Høyr, himmelsmed
kva skalden bed.
Kom til meg mjukt inn
med miskunnen din.
Difor kallar eg på deg,
du som hev skapt meg.
Eg er trælen din,
du er drotten min.

Gud, eg kallar på deg,
at du grøder meg.
Minnst meg, herre mild,
deg tarv eg mest til.
Rydd no, drott av soler,
framifrå og gåvmild,
ut kvar ei sorg
or mi hjarteborg.

Vern meg, herre mild,
deg tarv eg mest til.
helst kvar ei stund
på heimens grunn.
Send ein møyar-son,
send ei fager von,
all di hjelp, din fred,
i mitt hjarte ned.
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I forrige nr. av menighetsbladet var det 
Knut Kjeldsen som hadde valgt «Min 
salme».
Vi beklager at navnet hans var falt ut, og at 
hans kommentarer til salmen heller ikke 
kom med. Vi tar den derfor med her. Som 
dere sikkert husker, hadde han valgt «Det 
lyser i stille grender», som også var vakkert 
illustrert av Knut på forsiden av bladet.

To meget avholdte diktere i nyere tid, Alf 
Prøysen og Jacob Sande, er representert i 
salmeboka med hver sin julesang, hen-
holdsvis «Julekveldsvise» og «Det lyser i 
stille grender». Begge sangene har det til 
felles at de framstiller budskapet i jule-
evangeliet på en folkelig måte med bilder 
og stemninger som små og store kjenner 
seg igjen i. Jeg forestiller meg at Jordmor-
Matjas hus ligger i ei slik stille grend. Hos 
Prøysen ligger en liten gutt i krybba så 
fresk og rein og god. Hos Sande ligger 
gutten med høy til pute. «Julekveldsvisa» 
er vel mest sunget og sitert i ulike sam-
menhenger. Denne gangen synes jeg at det 
er «Det lyser i stille grender» sin tur. Jakob 
Sande skrev den i 1931, og Lars Søraas 
satte melodi til i 1944.

Knut Kjeldsen.

Det har blitt satt i gang gravearbeid ved 
Åsnes Finnskog kirke. Mange lurer kanskje 
på hva som skal g jøres. Det skal bli utvidet 
parkeringsplass og grøntareal. Gleder oss til 
dette blir ferdig i løpet av våren/sommeren.
 

BARNAS DAG  
SØNDAG 23. FEBRUAR VED 
ÅSNES FINNSKOG KIRKE

Tekst og foto: Marianne Gammeltorp

Det starter med Gudstjeneste kl 11.00, og et-
ter det blir det forskjellige ute-aktiviteter nede 
ved sjøen.
Alle barn får premie for sin deltakelse.
Det er mulighet for å grille, og det er loddsalg 
og mulighet for å kjøpe varmt drikke og boller.
Velkommen til en trivelig dag ute ved Vermundsjøen.

Speiderne hadde 
sin årlige lys-
messe Søndag 
1.desember i 
Åsnes Finnskog 
kirke. 
Åsneskoret 
sang, og ei 
kjekk, lita jente 
fikk 4 års-bok.
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Tekst og foto: Rikka Østbye.

For en åpningsgudstjeneste det ble! Åsnes Hornmu-
sikk spilte høytidelige fanfarer, Biskop Solveig Fiske 
kom inn i prosesjon, mannskoret Los Prostatas sang, 
og leder i menighetsrådet, Ann Kristin Botten Øwre 
fikk overrakt nøkkelen av leder i Renoveringskomi-
téen, Eivind Bergem.

Kirken var så godt som fullsatt, og stemningen var for-
ventningsfull. Etter å ha vært stengt i tre år og grun-
dig renovert fra ytterst til innerst, kunne soknebarna 
igjen benke seg i kirken og oppleve høytidsgudstjenes-
ten fjerde søndag i advent. Alle som på en eller annen 
måte har arbeidet med renoveringen gjennom denne 
tre-årsperioden kunne puste lettet ut.

Sentrale i renoveringsarbeidet har vært, fra venstre: 
prosjektleder i Solør Hus AS, Tore Fjeld, arkitekt Ole 
Arthur Stenberg og leder i renoveringskomitéen Eivind 
Bergem.

Mange har bidratt. Renoveringskomitéen har i tillegg 
til Eivind Bergem bestått av: Mona Solberg, Helge 
Sorknes. Morten Neser og Ole Arthur Stenberg. Sist-
nevnte har vært prosjektleder, og har hatt en koordi-
nerende, konkret og operativ rolle i arbeidet.
I sin overrekkelsestale takket Eivind Bergem alle som 
har bidratt til at kirken nå er blitt fornyet; i tillegg til 
mange virksomheter, har kirken fått 200 000 kroner 
til renovering av altertavla fra Riksantikvaren, 70 000 
kroner til gulvmaling fra Kirkeskogen, og 60 000 kro-
ner til gulvløper fra privat giver. Eivind Bergem tak-
ket også for den meget store dugnadsinnsatsen som et 
40-talls personer har lagt ned slik at Åsnes kirke har 
blitt brukbar igjen.

Ordfører Kari Heggelund, Biskop Solveig Fiske og leder i 
Åsnes menighetsråd, Ann Kristin Botten Øwre.

EN HØYTIDELIG OG VARM GJENÅPNING AV 

Åsnes kirke 22.desember 2019.
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Rosinen i pølsa var besøket av selveste Matoma, Tom 
Stræte Lagergren, som var på julebesøk i hjembygda. 
Han uttrykte stor glede over å kunne delta på denne 
gudstjenesten, slik han også har gjort flere juler tidlige-
re. Han spilte en julesang og en ny, selvkomponert, myk 
melodi på piano til stor glede for publikum.  Fra det nye 
orgelet formidlet organist Tatiana Moiseeva også spen-
nende og varierte toner. 

Leder i Åsnes menighetsråd, Ann Kristin Botten Øwre 
uttrykte stor takk for det møysommelige arbeidet som 
er gjort, og for at kirken har blitt så fin. Noen har fått 
lønn for det arbeidet de har gjort, og noen har bidratt 
på dugnad. Uansett, samtlige ble takket med applaus 
i kirken. Ann Kristin Botten Øwre  ga også ros til Re-
noveringskomitéen for det arbeidet den har gjort. De 
har både holdt tidsrammen og budsjettet. Det er det 
ikke mange prosjekter som gjør. Videre takket Botten 
Øwre også Berit Sillerud for den broderte alterduken, 
anonym giver for den nye gulvløperen, og hun takket 
hornmusikken, mannskoret, det gamle og det nye me-
nighetsrådet, og Hof husflidslag for vakker julepynt.

Åsnes hornmusikk løftet stemningen med blant an-
net «Festival fanfare for Christmas», «Deck the Halls» 
som vi alle kjenner som Disneymelodien, og «Radetz-
ky march». Los Prostatas skapte julestemning med 
«Det lyser i  stille grender.»

Biskopen med følge gikk i prosesjon inn og ut av kirken. 
Fra venstre Nina Aaser Damhaug fra menighetsrådet, 
Biskop Solveig Fiske og sokneprest David André Tys.

Sokneprest David André Tys takket for at han nå igjen 
har en kirke å holde gudstjenester i i hovedsoknet. 
For anledningen hadde han på seg en messehagel fra 
1600-tallet.

Ordfører Kari Heggelund ga i sin tale uttrykk for at 
hun var imponert over den frivillige innsatsen i kom-
munen, og at Åsnes kirke nå har blitt et praktbygg som 
kommer til å stå i generasjoner framover.
-Åsnes er et fantastisk sted. Kommunen er stor nok 
til å ha et bra tilbud til sine innbyggere,  og Åsnes er 
liten nok til at vi bryr oss om hverandre. Vi kan være 
stolte av hvem vi er og mulighetene som ligger her, 
avsluttet hun.

Mange hygget seg på åpningsgudstjenesten og syntes 
den var både høytidelig, uformell og varm. De gledet 
seg over å kunne bruke kirken igjen framover.
-Med godt vedlikehold skal kirken kunne holde godt 
i 100 år til, lovet arkitekt Ole Arthur Stenberg med et 
smil,
-og det skal ikke slås inn en spiker i kirken uten at dere 
prater med enten Riksantikvaren, Biskopen eller meg!

- Gaver mottas med takk fortsatt framover, konsta-
terte leder i menighetsrådet.
Vippsnr. til takkoffer er: 11 46 86.

 

Biskop Solveig Fiske uttrykte også stor takk for at Åsnes 
kirke nå har blitt så fin, og at kirken nå kan være «et hel-
lig rom for alminnelige mennesker» igjen, slik en kirke  
skal være.
-Kirkebygget holder oss sammen, dagen i dag og til ulike 
tider, påpekte Biskopen. Kirken gir oss en himmel over 
livet, og i denne troen er Kristus hjørnesteinen. Biskop 
Solveig Fiske så Åsnes kirke som et symbol for tro, håp og 
kjærlighet, og minnet om at Gud ble menneske og at de 
onde kreftene aldri skal vinne over de gode.
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Tekst og foto: Rikka Østbye.

Høyeste leder i Hamar bispedømme, Biskop Solveig 
Fiske, sto for den høytidelige nyåpningen av Åsnes 
kirke den 22. desember 2019.

-Hva synes Biskopen om kirkens fornyelse?
-Åsnes kirke framstår nå i all sin skrud, og som et ver-
dig og godt kirkerom.
Det er godt å komme inn her.

-Hva tror hun det betyr for Åsnessokningene å få kirken 
tilbake til bruk?
-Jeg tror det betyr veldig mye! I generasjoner har folk 
trådt her i ulike anledninger. Livet var, og er under 
denne hvelvingen. Åsnessokningene kan nærme seg 
bygget med ulike utgangspunkt, men vi merker at det-
te er et godt rom og gir en himmel over livet, fastslår 
Biskopen.
-Åsnessokningene kan være stolte av kirken sin.
 
Biskop Solveig Fiske håper at kirken nå kan brukes 
godt til gudstjenester, til kirkelige handlinger, i glede 
og sorg.  
-Jeg håper at folk flest tenker gjennom hva som er en 
anledning for meg til å bruke kirken, og at kirken kan 
brukes til ulike kulturarrangement for folk i ulike al-
dre. Det er også viktig at Åsnessokningene nå blir be-
visst å ta vare på kirken sin framover.

På åpningsgudstjenesten ble det også markert at Åsnes 
kirke i 2019 var 275 år.
 -Personlig er jeg takknemlig for at dette flotte bygget 
fra 1744 er tatt vare på, understreker Biskop Solveig 
Fiske entusiastisk.
-Vi er nå på vei utover i 2020, og ved å ta vare på dette 
bygget, tar vi også vare på de lange linjene i livet.
Et av Biskopens motto her er at når vi tar vare på våre 
røtter, så gir det oss også mot til å fly.
 
Biskop Solveig Fiske formidler at vi har mye å være 
stolte av når det gjelder Åsnes kirke.
-Åsnes kirke er også en kirke i vårt bispedømme som 
har huset en flyktning, og det skal vi og dere som bor i 
Åsnes være stolte av.
Å hjelpe et medmenneske hviler på en kristen huma-
nistisk tradisjon, og er nestekjærlighet på sitt beste. 
Nestekjærlighet går som en rød tråd gjennom kristen-
dommen, og finnes i det tredoble kjærlighetsbudska-
pet, som sier at man skal elske sin Gud, sin neste som 

VI TAKKER

Under åpningsgudstjenesten takket leder i 
renoveringskomitéen, Eivind Bergem, alle virk-
somheter som har bidratt til renoveringen av 
Åsnes kirke.
Disse virksomhetene er:
-Solør Hus AS,
-Montering og Utleie AS,
-Tore Werner Olsen AS,
-Golvsliping ved Tommy og Roger Østvoll,
-Svensgaard Installasjon AS,
-Solør Industriservice AS,
-Myhre Smie,
-Flisa Steinindustri AS,
-Terje Olstad,
-Engelsrud Anlegg AS,
-Terje Johansen sagbruk,
-Rolf Solvang,
-Ole Stenberg,
-Arkitektlaget,
-Åsnes Renholdsservice DA.

seg selv, og seg selv.
Kirken har ikke alltid tatt den svakes part, konstaterer 
Biskop Solveig Fiske. -Kirkebygget minner oss om li-
keverd, selv om det ikke alltid har vært praktisert av 
kirkens tjenere.

Spesielt fint, synes Biskop Fiske det er at Åsnes kirke 
er et gammelt trebygg i et skogsområde. Det vitner om 
folks arbeidsinnsats og innsats i skogen.
-Tømmeret var skogens gull! Det at kirken fra 1744 
nå er renovert og reparert sier noe om treets mulig-
heter og betydningen av gammelt håndverk. Så mye 
av arbeidet med kirken opp gjennom tidene er gjort 
på dugnad, og sier noe om at folk ville ha kirken sin, 
og har bidratt til å trekke de lange historiske trådene.

Åsnes kirke  
– en kirke å være stolt av
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Åsnes kirke ble innviet i 1744 og ferdigstilt to 
år senere. De første tiårene foregikk gudstje-
nestene uten orgel. Men så fikk kirken et tilbud 
om orgel i gave. For i 1799 vant Ole Embretsen 
(1770–1811) på Sønsterud gård 50.000 riksdaler 
(rd) i et lotteri. Han ønsket å bruke gevinsten til 
glede for folket i bygda. Sammen med sin far Jon 
Embretsen (1739–1801) ville Ole skjenke kirken 
et orgel. 
Men et orgel trengte en organist til å spille på det. 
Derfor satte «en del almuesmænd af Aasnes» en 
betingelse før det ble takket ja til tilbudet; at Ole 
Embretsen også skaffet opplæring til en organist. 
Dette ble vedtatt ved kongelig resolusjon 27.12. 
1799. Kravet ble innfridd, men vi vet ikke navnet 
på den første organisten. 
Hans lønn skulle være 60 rd. i året, som ble betalt 
av allmuen ved at hver gårdbruker i Åsnes her-
red skulle årlig gi en skjeppe blandkorn, som var 
drøye 17 liter. «Selveier-husmenn» skulle betale 
8 skilling hver, andre husmenn 2 skilling hver, 
tjenestegutter 4 skilling hver og tjenestejenter 2 
skilling hver. 
Tidligere hadde Jon Embretsen hatt en inneluk-
ket kirkestol for seg og sin familie over inngangs-

døra. Denne måtte han nå frasi seg, for der skulle 
orgelet få plass. Han fikk tillatelse til at det ble 
bygget en ny, tilsvarende stol et annet sted i kir-
ken. Familien Embretsen ga også en prestestol til 
sakristiet.
Jon Embretsen var fra Vestre Stræte i Våler. Han 
ble gift med Olea Olsdatter Sønsterud og flyttet 
dit. Jon døde i 1801 og ble begravet ved Åsnes 
kirke. Da kaptein Dreier døde på Sønsterud i 
1808, var Jons sønn Ole Embretsen gårdbruker 
der. Han levde til i 1811 og ble begravet ved Ås-
nes kirke. 
Det første orgelet i Åsnes kirke ble byttet ut i 
1878. Det nye kostet ca. 1100 spd. Dette orgelet 
gjorde tjeneste fram til 1964, da det ble avløst av 
et nytt. Det kostet 125 000 kroner. Ved gjenåp-
ningen av Åsnes kirke i 2019, ble det innviet et 
nytt orgel.
Kilder: Kirkebøker, boka «Øvre Solørs alminne-
lige historie» fra 1972 og boka fra 1994 om Åsnes 
kirke. 

Else Hanna Tendø (tipp-tipp-tipp-tippoldebarn til 
Jon Embretsens søster Olea) 

Organist Tatiana Moiseeva er kjempe-
fornøyd med det nye orgelet i Åsnes 
kirke, og gleder seg til å bli bedre kjent 
med dets mulige klanger og harmonier 
framover. Orgelet er elektronisk og 
heter: Johannus Ecclesia D-450 et-
ter den nederlandske orgelbyggeren 
Johannus.

Tekst og foto: Rikka Østbye.

Orgelkonsert i  
Åsnes kirke
fredag den 28. februar kl 19.00
med den nederlandske orgelvirtuosen, 
André van Vliet.
Konserten er gratis og van Vliet vil 
her demonstrere orgelets musikalske 
muligheter. Hjertelig velkommen!

LOTTERIGEVINST GA ORGEL TIL ÅSNES KIRKE
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Hulalivegen 4, 2265 NAMNÅ
Tlf.: 62 94 44 80

KIWI FLISA
Åpningstider: 07-23 (10-21 søn)

Victoria Hotell
Flisa • 62 95 16 66

Svanberg Pensjonat
Arneberg • 62 95 35 70

Kaffegata 63, 2270 Flisa, Tlf. 62 95 27 04

JENS DYBENDAL AS
GULLSMED – OPTIKER – KLOKKER – GLASSMAGASIN

Flisa Stormarked, 2270 Flisa, tlf.: 62 95 15 43
Åpent mandag-fredag 9-17, lørdag 10-162270 Flisa • Tlf.: 62 95 26 30

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

 
Ka�egata 36, 2270 Flisa, telefon 62 95 00 36

Tlf. 62952243, post@solormek.no
- kreative fagfælk
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Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3

11/12/07   8:41:42 AM

Sundmoen 60, 2270 Flisa 
Telefon: 62 95 00 57
62 95 00 58
Mobil: 971 05 522 
916 33 678  

Tlf.: 62 95 10 58

 

 

Telefon 414 59 740  
sparby@eierholen.no 

Terje Johansen 
SAG OG HØVLERI

Telefon 62 95 64 84, Mobil 950 35 093
Alt i byggevarer

14

Åpen potetkafé med
kulturaktiviteter

overnatting hele året.
Telefon 62 95 34 47 - Internett:

www.strandsjo.no
Velkommen!

Sønsterud Gårds Restaurant
MINNESAMVÆR BURSDAGER BRYLLUP SLEKTSTEVNER

Telefon: 62 95 83 75

 Telefon: 62 95 04 40 • E-post: post@begravelsen.no
www.begravelsen.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 48 57

Faksnr. 62 95 48 49
Hjemmeside: www.villmarksenter.hm.no

E-mail: post@villmarksenter.hm.no

VELKOMMEN
TIL NEGARDEN!

OvernattingFLISA FARVEHANDEL AS
tlf. 62 95 13 37

Kom innom, det vil lønne seg. Egen serviceavdeling. 
God parkering. Telefon: 62 95 72 00

14

Åpen potetkafé med
kulturaktiviteter

overnatting hele året.
Telefon 62 95 34 47 - Internett:

www.strandsjo.no
Velkommen!

Sønsterud Gårds Restaurant
MINNESAMVÆR BURSDAGER BRYLLUP SLEKTSTEVNER

Telefon: 62 95 83 75

 Telefon: 62 95 04 40 • E-post: post@begravelsen.no
www.begravelsen.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 48 57

Faksnr. 62 95 48 49
Hjemmeside: www.villmarksenter.hm.no

E-mail: post@villmarksenter.hm.no

VELKOMMEN
TIL NEGARDEN!

OvernattingFLISA FARVEHANDEL AS
tlf. 62 95 13 37

Kom innom, det vil lønne seg. Egen serviceavdeling. 
God parkering. Telefon: 62 95 72 00

Solør Økonomi AS
Tlf. 62 95 46 00

E-post: morten@solor-okonomi.no

Flisa 629 52385 
Kirkenær 629 47445

Stikk innom Silo'n på Flisa for en hyggelig handel! 
Åpningstider: 08.00 (09.00) – 16.00 (13.00)

Tlf. 629 55 444

Trelast, byggevarer, 
maling, listverk

MONTÉR FLISA, Færdervegen 67, tlf. 62 95 11 29                                                                                                        
frankroar@monterflisa.no
Åpningstider: 07.00 (09.00) – 17.00 (14.00)
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Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet
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Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.
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Flisa Stormarked Tlf: 62 95 27 57

14

Åpen potetkafé med
kulturaktiviteter

overnatting hele året.
Telefon 62 95 34 47 - Internett:

www.strandsjo.no
Velkommen!

Sønsterud Gårds Restaurant
MINNESAMVÆR BURSDAGER BRYLLUP SLEKTSTEVNER

Telefon: 62 95 83 75

 Telefon: 62 95 04 40 • E-post: post@begravelsen.no
www.begravelsen.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 48 57

Faksnr. 62 95 48 49
Hjemmeside: www.villmarksenter.hm.no

E-mail: post@villmarksenter.hm.no

VELKOMMEN
TIL NEGARDEN!

OvernattingFLISA FARVEHANDEL AS
tlf. 62 95 13 37

Kom innom, det vil lønne seg. Egen serviceavdeling. 
God parkering. Telefon: 62 95 72 00

Banken med =kundeutbytte 

Dele med deg

sb1ostlandet.no

Telefon 62 95 20 23
www.solorindustriservice.no

12

Autoservice Solør AS
2280 Gjesåsen, tlf. 629 53555, mob. 906 58889

CATERING - CAFE
Rådhuset - 2270 Flisa - 62 95 26 66

“Ta med hjem middag”

FABRIKKUTSALG
Sundmoen - 2270 Flisa - 62 95 26 66

møbler - kjøkken - ved - bilpleie

Tlf.: 62 95 14 89 Fax: 62 95 28 11 2270 Flisa E-post: fallaas@online.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 47 14
Fax 62 95 46 11

Gravmonumenter

GJESÅSEN STENHUGGERI
2280 Gjesåsen – Telefon 62 95 15 86

Den som sparer 
kjenner seg litt rikere.

Sparing er morsomt – fordi pengene 
dine vokser. Du kan selv bestemme på 

hvilken måte de skal gi avkastning.
Derfor  gir det en god følelse å 

spare penger. 

Spar litt hver måned 
– opprett spareavtale i dag!

Ta kontakt med oss eller 
se www.sparebanken-hedmark.no

Bank. Forsikring. Og deg.

Flismyrvegen 30, 2280 Gjesåsen, tlf 62 95 35 55, www.autoservice-solor.no

Vi utfører alt i
* Karosserireparasjoner
* Lakkering
* Taksering av forsikringsskade

ALT I GLASS TIL BILEN

Tlf 62 95 73 00 - Industriveien 14 - 2270 Flisa

Viking tlf: 06000
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FLISA
Lokalbanken med storbankens fordeler

Tlf.: 03000 Fax: 62 95 05 80

LUND ELEKTRISKE A/S

2270 FLISA – TLF 62 95 41 00

DIN TRYGGHET
Tlf. 62 95 41 00 Fax 62 95 12 10
Mail: lund.el@online.no

Frivillighetssentalen i Åsnes
Tlf. 62 95 11 98

2. et., Askeladden, 2270 Flisa

«Hjelp oss å hjelpe»

Telefon 62 95 54 44

Kaptein Dreyers veg 107, 2270 Flisa

Industrivegen 13, 2270 Flisa, tlf. 62958800

 
Bergersen, Sindre Gavekort kr. 500,-
Bjørneseth, Gunn A. Treningsdress
Bredvold, Alexander L. Ryggsekk
Bråten, Olav Gavekort
Folkvord, Ruth Gradestokk
Hammeren, Wenke Lys 
Holter, Astrid Bartekrus + fi gur
Kilen, Sigrid Gavekort
Kilen, Oddbjørg Roar Moe’s jaktbok
Ramsli, Gunhild Lysestake

Rustad, Madikken Bag
Sagmoen, Harry Sokker
Sandberg, Anne Sofi e Elverumvotter
Storsveen, Arnfi nn Ryggsekk
Strand, Jørgen Kaffeservis
Svartholt, Ingrid Glassfi gur
Tyskeberget, Odd Sengesett
Vålbekken, Harry Sengesett
Wenstad, Ida Album
Westby, Gunvor og Per Gavekort

Rett trekning den 22.07.2009: Bjørg Olsson, Ida Wenstad, Laila Gundersrud og Gerd Mary Sagmoen

Nyttårskonsert Grue kirke søn. 17/1 2010 kl. 17
Åsnes Hornmusikk, Åsnes Barne- og Ungdomskorps og Grue Skolemusikk ønsker

velkommen til en høytidsstund og lokal musikalsk opplevelse i Grue kirke. 
Konserten er flyttet fra Hof kirke grunnet oppussing. Da passer det jo også veldig

bra at  Grue skolekorps er med på konserten. Til å hjelpe oss med å skape
en flott konsert har vi vært så heldige å få med oss

trompetvirtuosenTine Thing Helseth. 
Korpsene vil benytte anledningen til å takke for all god hjelp og

støtte i 2009 både fra private og næringslivet.

NyttårskonsertkomitèenVelkommen til NYTTÅRSKONSERTEN!
GOD JUL OG GODT NYTT ÅR!

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.
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Tlf. 62 95 11 98
Frivilligsentralen i Åsnes

«Hjelp oss å hjelpe»

FORENKLER DIN DIGITALE HVERDAG 

Kaffegata 53,
2270 Flisa
Tlf.: 62 95 77 22
www.itcare.as

SB Skog
Vi tilbyr alle tjenester i skogbruket med 
høy kvalitet til gode priser

•Tømmeromsetning

•Drift

•Skogkultur

•Forvaltning

Arne G. Foss   tlf 61622611    agf@sbskog.no
Halfdan T Mælum   tlf 97119325    htm@sbskog.no
Jon Arne Borg Engø     tlf 91888694    jabe@sbskog.no
Ivar Eriksmoen  tlf 47632707       
Sverre Nygård   tlf 97143607

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

facebook.com/folketssteakhouse

Catering
Tlf 62 95 00 62 
Rådhusgata 5
2270 Flisa

Tlf. 908 97 600 - mesflisa@online.no

Kom innom, det vil lønne seg!
Egen serviceavdeling. God parkering.

Telefon 62 95 72 00
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«Handlingen gravferd er fellesskapets siste tje-
neste overfor sine medlemmer» (sitat fra Almin-
nelige bestemmelser i forordet til Den norske 
kirkes gravferdsliturgi).

Det er den, eller de, nærmeste pårørende, vanlig-
vis familien, som har ansvar for gravferden.

Vi har en egen gravferdslov som regulerer hvem 
som har rett til, og dermed også har det rettslige 
ansvaret for å sørge for gravferden.

For den praktiske gjennomføringen finnes man-
ge alternativer. 

En kan ordne det aller meste sjøl, men nesten 
alle velger å bruke et begravelsesbyrå.

Noen velger å ikke ha noen seremoni i det hele 
tatt. De bare sørger for å få kista eller urna satt 
ned i graven.

De fleste velger en seremoni. Noen velger bor-
gerlig mens de aller fleste fortsatt velger en kirke-
lig seremoni. Andre religiøse samfunn har sine 
egne seremonier.

Fagfolk som jobber mye med sorg og sorgpro-
sesser vil mene at seremonier er viktige, uansett 
livssyn.

Vi kan tenke at sorg først og fremst angår følel-
sene våre, og følelsene har vi inni oss. 

Men vi består av både ånd, sjel og kropp. Disse 
danner en enhet.

Og praktiske handlinger kan være en god og 
nødvendig hjelp i avskjeds- og sorgprosessen.

De fleste gravferder holdes i offentlighet. Men de 
senere årene har vi sett at ganske mange velger å 
la seremonien foregå «i stillhet», ofte med hen-
visning til avdødes ønske. Eventuelle dødsan-
nonser i avisene kommer da gjerne i etterkant.

Her må hver familie gjøre sine valg, ut fra sin si-
tuasjon og sine ønsker.

Men det kan være verdt å tenke over at et men-
neske ikke bare har vært del av en familie. 

Det har også vært del av et helt samfunn! Og det 
kan være mange flere enn nærmeste familie som 
vil ønske å være med og ta avskjed, av følelses-
messige årsaker og for å vise en siste ære.

I neste nummer vil vi gå nærmere inn på grav-
ferdsordningen og ritualene til Den norske kirke.

Thomas Midtsund

Gravferd

14 Menighetsblad for Åsnes  |  1 • 2020



FAKTURA FOR 
MENIGHETSBLADET 2020

Tida flyr, og det er allerede et nytt abonnementsår. Nå 
begynner vi på 86. årgangen!

Vi takker for alle innbetalinger! - som gjør det mulig å 
fortsette å lage  menighetsblad. Uten dere stopper bladet!

Innsending av stoff og forslag til stoff mottas også med stor 
takk!

Hilsen oss i redaksjonen.

Hvis dere ønsker å betale med giro, ta med denne sida (eller hele bladet) i banken. 
Betal også g jerne over nettbank til konto nr. 1822.03.73513 
eller med vipps til nr. 590262

Menighetsblad for Åsnes          
v/ Unni Rusten
Krokmoen 38
2280 Gjesåsen

 1822.03.73513

 1822.03.73513

Betaling av abonnement 2020
på Menighetsblad for Åsnes

For uadresserte: kr. 250.-
For adresserte:   kr. 280.-



Konserter
Søndag 1. mars kl 17.00 i Arneberg 
kirke

UT I DET STORE LIVET
Tore Thomassen, Solør 
barnegospel, Våler barne-
kor, Ole Karsten Sundlisæ-
ter, klaver
Tore Thomassen skaper 
magi sammen med barn! 
Tore er tekstforfatter, 
komponist og musiker. 

Han har skrevet bøker, musikaler, forestillinger 
og sanger, både for barn og voksne, utgitt en 
rekke plater og drevet turnévirksomhet over 
hele Norge. Opplev ham sammen med barna i 
våre lokale barnekor fremføre bl.a. sanger fra 
CD-en ”Hei”.
Voksen kr 100,- Gratis t.om. 15 år.

Søndag 22. mars kl 19.00 i Hof kirke

MARIAKONSERT
Maria Steinsvik, sopran, Ole 
Karsten Sundlisæter, orgel 
og direksjon, Hof kammer-
kor
På denne Maria budskaps-
dags-konserten kan du 
oppleve sopranen Maria 
Steinsvik, Hof kammerkor 

og en solokvartett fra Hof kammerkor fremfø-
re musikk av Max Reger og Ole Karsten Sund-
lisæter. Maria Steinsvik kommer fra Herøy på 
Sunnmøre, og hun har mastergrad i utøvende 
klassisk sang fra Universitetet i Stavanger med 
Prof. Elizabeth Norberg-Schulz som sangpro-
fessor. Hun vant Sparebanken Møre sitt GNIST 
stipend I 2009 og i 2013 vant hun første pris i 
den internasjonale konkurransen ”Domenico e 
Gaetano De Paolis” i Civitavecchia i Italia.
Billett kr 200,-  Medlemspris kr 150,-  Gratis 
t.o.m. 15 år.

Fy søren! Jeg gleder meg! Våren 2020 
ønsker vi å starte en gruppe for Tweens!  
Dette opplegget er for barn mellom 9 og 12 
år. Hvordan er det å være tweens? Midt i 
mellom barn og ungdom? Hvordan forholde 
seg til sosiale medier ?  Til venner, familie 
og skole? 

Målsettingen for samlingene er å skape 
trygge rom der tweens kan kjenne med 
hele seg at de har en identitet som skapt av 
Gud. Det vil være fokus på fellesskap og 
relasjoner, og å bygge selvbilde og en trygg 
bærekraftig tro. 

Lek vil være en sentral del av opplegget. I 
leken slår vi av den delen av hjernen der vi 
vurderer hverandre og ser kritisk på oss selv. 
Alle trenger et slikt fristed, og jeg gleder 
meg til å leke sammen med dem! 

Det vil også bli Film og utfordinger til barna 
om å gi Respons på det de har sett og hørt 
på filmen. Ikke for å vise alle andre hva 
de mener, men for å kjenne etter hva som 
skjer med dem for sin egen del. På tweens-
klubben ønsker vi å ivareta hele mennesket. 
Vi skal bruke hele kroppen, kjenne etter på 
følelser, skape rom for refleksjon og alle skal 
få muligheten til å uttrykke seg på på ulike 
måter. 
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Trekningsliste 2019  ÅSNES SANITETSFORENING

Badelunch for 2 pers, Finnskogtoppen Inger og Iver Gjerdrum, 2260 Kirkenær

Matkurv Unni Damhaug

Gavekort kr 400,- Auds Friserkro Marit Bernhardsson

1 mnd. gratis trening Puls Åse Berg

Quiltede brikker Inger Johanne Dahler

Quiltede grytekluter Gerd Torvund

Tovede votter Gerda Hofgård

Div. strikkede votter og sokker Lars Mathiesen
Ole Jonny Johnsen
Stein Langerud

5 kransekaker Inger Sæter
Ragnhild Bekkemoen 2 stk
Inger Schjærin
Randi Bratås

Gåstaver Klubben AS Åsmund Linna

Smykke Flisa Parfymeri Thea Bredesen

1 sett håndklær Gjerdrum Solveig Hansen

1 sett m/3 sakser Kreative Ingema Tove Komperudsbråten

1 blomst m/potte Marihøna Brit Hansen og Gunnar Martinsen

1 termokopp m motiv Dybendal Jorun og Roy Mathiesen

Skopleie Eurosko Bente Meiningen

Gavepakning Boots Apotek Gunn Jorun Isaksætre

2 stk. løpere Solør   Interiør Else Gunvor Moseby

Gavepakning kr 500,- Andre siden av 
speilet

Anne Matsson

Gavekort kr 500,- Centrum Tekstil Ole Victor Larsen

3 bokser brillerens Carisma Sofie Mørch

Oppladbar lommelykt IT Care Berit Einarsrud

Kaffe og vaffel for 2 Delinas Aud Jacobsen

1 lunch Beijing Garden Ada Rostad

Engler og telysholder Blomster og 
Gavedryss

Aud Udneseth

Elektronisk kjøkkenvekt Kajsa  Espeland 

10 kg poteter Brede Glorvigen

Knivsett fra Øyo Ragnhild Kalfoss

Hårspray Såxa Liv Else Dahl

Kurv med godteri Kiwi Toril Hammersborg

Fruktkurv Rema 1000 Gunnar Birkely

Saueskinn Fargerike Berit Tiley

Gavekort kr 250.- Coop Extra Nina Bentsen

Stavmikser Elon Fam. Braskerud/Guldhaug

Løper Åge Korsmo

2 tovede nisser Grete Komperudsbråten

2 engler fra Hadeland Gunnar Birkely

6 flate og 6 dype tallerkener, julemotiv Eva N Bakke

Glassfat fra Hadeland Jan Erik Henriksen

Rett trekning bevitnes: Dina Telle, Liv Borgen og Anne Lise Kalfoss.

Vi skal lære en ny Sang og 
Dans. I samlingene vil vi 
bruke Bibelen aktivt, og barna 
får Oppdrag som skal være 
en hjelp til å ta med seg det 
man har gjort og opplevd på 
samlingen hjem i hverdagen. – 
og så blir det noe godt å spise!

Se etter i postkassa di for 
invitasjon!

Vi fortsetter å ha faste HEK-
TA-samlinger for ungdommer 
14 + i Hof prestegård.

Følg Facebooksiden: Trosp-
plæring i Solør og HEKTA 
Solør lokallag for mer infor-
masjon.

Hilsen Hilde Vatnar Olsen.     
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SLEKTERS GANG

  DØPTE

Gjesåsen kirke
26.12.19 Frida Alette Andersen Flobergsundet

Åsnes kirke
05.01.20 Helene Fleischer

Åsnes Finnskog kirke
15.12.19 Liam Kristoffersen Rønning

Til Åsnes Finnskog menighet.
Vi vil takke for den fine julestjerna som vi 
fikk til jul.
Fra Aud Lindstad med familie.

Til Gjesåsen menighet.
Tusen takk for den fine julestjerna jeg fikk fra 
dere til jul.
Hilsen Torgeir Aasen.

Takk til Åsnes Finnskog menighet for 
julestjerna jeg fikk til jul! Den varmet etter 
min kjære Reidars bortgang.
Med vennlig hilsen Laila Kilen.

Til Åsnes Finnskog menighet.
Tusen takk for blomsten jeg fikk til jul.
Hilsen Eivor Svingen Hulback

Til Gjesåsen menighetsråd.
Mange takk for hyggelig julehilsen.
Eva N. Bakke

Vi vil takke våre annonsører for at de støtter 
opp om menighetsbladet. Nå er det slik at 
våre utgifter til trykking og distribusjon 
har steget igjen, så vi må legge på lite grann 
på annonsene fra nr. 2 - 2020 for ikke å gå 
i minus. Håper dere finner det rimelig og 
henger med. Uten dere stopper bladet!
Hilsen redaksjonen.

Til Gjesåsen menighetsråd.
Tusen, hjertelig  takk for den fine blomsten 
jeg fikk til jul.
Hilsen Marit Skymoen.

TAKK

Benytt gjerne våre blomsterkort ved 
begravelser!
De koster kr. 100.- og fås kjøpt på Kafé 
Finnskog, Joker Kilen, Joker Kjellmyra, i 
Sparebanken på Flisa og på kirkekontoret.
Inntekten går til menighetsarbeid.

BLOMSTERKORT

  JORDFESTEDE

Gjesåsen kirkegård:
27.12.19 Ole Kjellsen Glorvigen f. 1930
10.01.20 Birger Kokkin  f. 1932

Åsnes kirkegård:
29.11.19 Ragnhild Mathisen  f. 1926
18.12.19 Knut Nygaard  f. 1929
18.12.19 Kåre Jørgensrud  f. 1928
03.01.20 Gerd Almquist  f. 1939
03.01.20 Grethe Wormdahl  f. 1946

Åsnes Finnskog kirkegård
03.12.19 Ruth Helene Jensen  f. 1946
07.01.20 Rune Olav Åslie  f. 1963

Åsnes sykehjems kapell
05.12.19 Øyvind Inge Bråten  f. 1945
06.12.19 Einar Fosshaug  f. 1934

Avsluttet 15.01.20

Etter gudstjenesten i Gjesåsen kirke søndag 1. 
desember var det utdeling av bok til 4-åringer.
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Velkommen til kirke
SØNDAG 26.01.20.
Gjesåsen kirke kl. 18.00.
Gudstjeneste. Nattverd.

SØNDAG 02.02.20.
Åsnes kirke kl. 11.00.
Gudstjeneste. Nattverd.
Årsmøte etter gudstjenesten.

SØNDAG 09.02.20.
Hof kirke kl. 18.00.
Kveldsgudstjeneste.

SØNDAG 16.02.20.
Gjesåsen kirke kl. 11.00.
Gudstjeneste. Nattverd.
Årsmøte etter gudstjenesten.

SØNDAG 23.02.20.
Åsnes Finnskog kirke kl. 
11.00.
Familiegudstjeneste med 
utdeling av 6-årsbok.
Barnas dag etter 
gudstjenesten.

SØNDAG 01.03.20.
Åsnes kirke kl. 11.00.
Familiegudstjeneste med 
utdeling av 6-årsbok.

SØNDAG 08.03.20.
Gjesåsen kirke kl. 11.00.
Familiegudstjeneste med 
utdeling av 6-årsbok.

Vermundsjøen kl. 13.00.
«Fly in» gudstjeneste m/ 
MAF.

SØNDAG 15.03.20.
Åsnes sykehjems kapell 
kl. 11.00.
Institusjonsgudstjeneste.

SØNDAG 22.03.20.
Åsnes Finnskog kirke 
kl. 11.00.
Gudstjeneste. Nattverd.
Årsmøte etter gudstjenesten.

SØNDAG 29.03.20.
Arneberg kirke kl. 11.00.
Gudstjeneste.

SØNDAG 05.04.20.
Palmesøndag.
Åsnes Finnskog kirke 
kl. 11.00.
Gudstjeneste. Nattverd.

TORSDAG 09.04.20.
Skjærtorsdag.
Kl. 10.30 Åsnes sykehjems 
kapell. Nattverdgudstjeneste.
Kl. 12.00 Sønsterud 
bofelleskap. 
Nattverdgudstjeneste.
Kl. 18.00 Gjesåsen kirke. 
Nattverdgudstjeneste

FREDAG 10.04.20.
Langfredag.
Åsnes kirke kl. 18.00.
Pasjonsgudstjeneste.

SØNDAG 12.04.20.
Påskedagen.
Vermundsjøen
Kl. 08.00 Vandring og 
frokost på Åsnes Finnskogs 
kirkestue.

Kl. 10.00 
Frokostgudstjeneste.

Kl. 13.00 Åsnes kirke. 
Gudstjeneste. Nattverd.

FLY-IN GUDSTJENESTEN 
søndag 8. mars kl 13.00.

Det er ingenting som tyder på at det blir isbane for 
fly på Vermundsjøen denne vinteren, dessverre.
Men gudstjeneste blir det!! Vi får satse på drive-in, 
walk-in, swim-in, splash-in osv. Det blir i hvert fall ikke 
walk-over!!

Thomas



Gærbra bank fær vanli’ fælk En alliansebank i 

Velkommen til en bankprat hos 
lokalbanken for hele Solør!
Kom en tur til Flisa eller Kirkenær.

Gærbra bank
fær vanli’ fælk

Gærbra bank fær vanli’ fælk En alliansebank i 

Velkommen til en bankprat hos 
lokalbanken for hele Solør!
Kom en tur til Flisa eller Kirkenær.

Gærbra bank
fær vanli’ fælk

Flisa Stormarked. Telefon 62 95 22 44

INTERFLORA

Flisa Stormarked
Telefon: 62 95 14 65, www.marihønablomster.no
flisa.blomsterhandel@interflora.no

Salg av nye gravsteiner, benkeplater, kant-
stein og mur.

Vi utfører også navnetilføyelse, oppussing, 
bolting ,og oppretting av gravminner.

Flisa steinindustri a/s
Knappumvegen 209  2270 Flisa 

Tlf : 91740376
E-post:prod@flisasteinindustri.no

GLASS & RAMMER
www.glassogrammer.no
2270 Flisa, tlf 62 95 17 44

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3
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Autorisert rørlegger, tlf. 971 74 325


